
CANADA RUBBER TRANSPARENT FINISH

TRANSPARENT FINISH je jednozložková, křišťálově čirá, polotuhá polyuretanová povrchová
úprava pro membránu TRANSPARENT. Nežloutne, je odolná vůči UV záření, oděru a
chemikáliím. Dodává povrchu saténově matný vzhled.

TRANSPARENT FINISH využívá unikátní systém sušení, který na rozdíl od konkurenčních systémů
nereaguje s vlhkostí, takže se během schnutí netvoří na povrchu bubliny.

Fyzikální vlastnosti:
- Jednoduchá aplikace
- Odolnost vůči teplotním změnám -40°C až 80°C
- Schopnost přilnavosti
- Vysoká odolnost vůči vodě a mrazu
- Odolnost vůči čisticím prostředkům, olejům, mořské vodě, chemikáliím v domácnosti
- Dodává povrchu saténově matný vzhled

Technické vlastnosti:
- Složení: Polyuretan, Prepolymer
- Čas konečného vytvrzení: 7 dní
- Mírná pochůdnost po 24 hodinách při 20°C, 50% vlhkost
- Pevnost v tahu: >15 N/mm² (DIN EN ISO 527)
- Odolnost vůči tlaku vody: (1 metr vody, 24h) (DIN EN 1928)
- Tvrdost: 25 (ASTM SHORE D)

Oblasti aplikace:
Naneste vrstvu TRANSPARENT FINISH na povrch TRANSPARENT 24 hodin po nanesení poslední
vrstvy. Pro dosažení nejlepších výsledků by teplota vzduchu během aplikace měla být mezi 5°C a
35°C. Naneste pouze jednu vrstvu.



Návod na aplikaci:
Je třeba se vyhnout deštivému počasí a aplikaci těsně před jeho začátkem. Povrch musí být
suchý a očištěný od volných částic, prachu atd. Vlhkost podkladu by neměla přesáhnout 65%.
TRANSPARENT FINISH se nanáší válečkem v jedné vrstvě.

Zachycená vlhkost (např. pod dlažbou na balkoně) musí být před aplikací vrstvy TRANSPARENT
FINISH úplně odstraněna.

V případě povrchů, které byly dříve natřeny aktivními silany, siloxany, silikonem a jinými látkami
s hydrofobními vlastnostmi, je nutné před samotnou aplikací provést test přilnavosti.
Doporučujeme také zkoušku přilnavosti tam, kde není známa historie povrchu, jakož i na
mramoru a žule.

Spotřeba:
Spotřeba závisí na drsnosti a teplotě podkladu. Spotřeba je 0,1 kg/m² - aplikace na jednu vrstvu.

Balení:
- 1 kg

Skladování:
Skladujte v suchých, chladných místnostech po dobu 9 měsíců. Chraňte materiál před vlhkostí a
přímým slunečním zářením. Skladovací teplota: 5°C - 30°C. Produkty by měly zůstat v původní,
neotevřené nádobě, označené názvem výrobce, označením produktu a výstražnými štítky na
použití.

TRANSPARENT FINISH obsahuje izokyanát.

Výrobek je určen pouze pro profesionální použití. Dodržujte všechny bezpečnostní
předpisy a používejte ochranné pomůcky.


